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Ministero della Pubblica Istruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio V

ASSISTENTI DI LINGUA ITALIANA IN GERMANIA
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1 825 4 GREGGIO SARA 08/05/1986 7.2500 16.9167 14.8333 12.8333 14.8333 10.6667 77.3333

2 1312 1 SORRENTINO ANGELA 29/12/1982 4.2000 17.3333 14.5000 13.0000 15.0000 10.6667 74.7000

3 422 2 BASCHETTI NOEMI 26/08/1985 6.1000 16.6667 14.5833 12.1667 14.5000 10.3333 74.3500

4 967 3 MANNA CAMILLA 11/08/1984 5.9000 16.6667 14.6667 12.1667 14.6667 9.8333 73.9000

5 813 1 FARESE MILENA 04/10/1982 4.4833 16.6667 14.6667 12.6667 14.6667 10.6667 73.8167

6 758 1 DEL GAUDIO FRANCESCA 12/01/1982 4.2833 16.6667 14.6667 12.5000 14.6667 10.3333 73.1167

7 1181 1 ROMANO FILOMENA 09/08/1985 5.6667 16.6667 13.8333 12.3333 14.5000 10.0000 73.0000

8 234 2 CAPASSO SIMONA 11/10/1981 3.4000 16.6667 14.6667 12.0000 14.6667 10.6667 72.0667

9 1224 1 BRUNO CLAUDIA 23/06/1985 6.1500 17.0000 15.3333 13.0000 14.6667 5.3333 71.4833

10 1185 1 MAGINI MICHELE 27/12/1985 3.5000 16.9167 14.5000 11.5000 13.8333 10.7500 71.0000

11 1015 1 IACONO DEVI CARLA 14/05/1981 4.2167 16.6667 13.8333 11.6667 13.8333 9.8333 70.0500

12 453 2 MELITA SILVIA 25/10/1985 4.9000 16.6667 14.5000 12.0833 15.0000 5.5000 68.6500

13 275 1 SPALLA VALENTINA 22/05/1984 4.8750 16.7500 14.0000 12.3333 14.5000 5.2500 67.7083

14 735 1 ALBERTINI ILARIA 02/07/1984 5.7750 16.3333 14.2500 12.3333 13.5000 5.2500 67.4417

15 606 1 FRANZON VERONICA 24/03/1982 5.0200 17.0000 14.0000 6.2500 14.5000 10.5000 67.2700

16 1017 1 SORRENTINO MARGHERITA 24/08/1983 4.0500 16.5000 14.5000 12.5000 14.5000 4.9167 66.9667

17 791 4 MUSCOGIURI LUCA 06/06/1983 3.2400 15.6667 14.6667 12.5000 14.6667 5.6667 66.4067

18 984 1 TIDONA GIOVANNI 23/07/1982 4.9667 16.9167 14.5000 13.0000 15.3333 0.0000 64.7167

19 728 3 SOLIANI CHIARA 08/05/1985 5.8000 17.3333 14.3333 12.3333 14.6667 0.0000 64.4667

20 1046 1 FUGGI ELVIRA 23/07/1984 5.2500 17.0000 14.3333 12.6667 14.6667 0.0000 63.9167

21 464 1 VALENT GIULIA 07/09/1983 5.4000 17.2500 14.8333 6.5000 14.7500 5.0833 63.8167

22 1149 1 GRAMOLINI ALESSANDRA 04/02/1983 4.7400 17.0000 14.5000 12.5000 14.7500 0.0000 63.4900

23 972 1 GIGLIETTA MARIAROSARI
A

02/07/1984 4.5000 17.3333 7.6667 13.3333 14.6667 5.6667 63.1667

24 1072 2 GIULIANI SILVIA 29/07/1983 4.9200 17.0833 14.9167 6.0000 14.7500 5.3333 63.0033

25 91 1 FRANCIONE DEBORA 30/11/1982 4.9800 17.6667 8.0000 13.0000 14.5000 4.6667 62.8133
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26 1173 1 LUPUSELLA LAURA 27/04/1982 3.4000 17.0000 14.8333 13.0000 14.5000 0.0000 62.7333

* 27 1089 2 DIANA VALERIA 26/05/1984 4.2000 17.2500 7.2500 13.0833 15.5000 5.4167 62.7000

28 1326 1 CAROLO GIOVANNA 16/08/1984 5.2500 16.8333 14.0000 0.0000 15.2500 10.8333 62.1667

29 332 1 CONTESTABIL
E

ALESSIA 06/08/1983 4.8000 17.0833 14.7500 5.1667 14.9167 5.3333 62.0500

30 1032 3 CAMMALLERI RAIMONDO 14/07/1983 3.3000 17.5000 14.2500 6.5000 15.0000 5.5000 62.0500

31 541 5 VENTI SABRINA 04/08/1984 4.7000 17.1667 14.7500 5.6667 14.2500 5.3333 61.8667

32 589 1 PAVAN MARTINA 24/08/1982 4.8667 16.4167 7.2500 13.2500 15.0000 5.0833 61.8667

* 33 638 5 PALMIERI GIOVANNA 24/03/1982 3.5333 17.3333 7.6667 12.6667 15.0000 5.3333 61.5333

34 641 6 DI COSTANZO ANNA ROSA 13/11/1983 5.0400 15.6667 14.8333 11.8333 13.6667 0.0000 61.0400

35 1078 2 MURINO MARIANGELA 03/04/1982 3.4000 16.6667 7.1667 12.6667 15.0000 5.3333 60.2333

36 887 1 TEODORO SILVIA 31/10/1982 3.7833 16.4167 14.5000 12.1667 7.3333 5.3333 59.5333

37 814 1 MASSARO ROBERTA 29/08/1984 5.5500 17.3333 14.8333 6.5000 15.2500 0.0000 59.4667

38 602 3 PASTORELLI GIUSEPPINA 22/03/1983 5.4600 17.2500 7.7500 6.7500 15.5000 5.7500 58.4600

39 1063 1 BILLE STEFANIA 30/04/1984 5.1750 17.0000 15.0000 5.8333 15.2500 0.0000 58.2583

40 989 1 NERI FEDERICA 07/08/1984 4.2750 16.3333 7.0000 11.8333 14.1667 4.5833 58.1917

41 1020 3 SALVO SANTINA 30/01/1987 6.0000 17.6667 7.4167 13.1667 13.8333 0.0000 58.0833

42 194 5 DANIELE MARINA 18/10/1981 2.0000 16.0000 6.5000 10.0000 13.3333 10.0000 57.8333

43 612 1 DI MAIDA FELICE 17/06/1984 3.9000 17.2500 7.1667 5.8333 13.8333 9.6667 57.6500

44 300 3 CERVI EUGENIA 11/09/1984 6.0750 16.2500 14.1667 6.2500 14.6667 0.0000 57.4083

45 1134 1 DE TOMASO CLAUDIA 21/03/1984 4.4400 17.1667 14.5000 5.8333 15.0000 0.0000 56.9400

* 46 885 1 RUSCIANO DORA 03/10/1983 4.4000 17.3333 14.6667 0.0000 15.0000 5.3333 56.7333

47 617 1 DE SERIO GIOVANNA 22/02/1984 4.8000 17.4167 15.0000 6.5000 7.5000 5.5000 56.7167

48 1290 1 COCCIOLO IVANA 03/01/1983 3.8500 17.0833 7.7500 13.2500 14.6667 0.0000 56.6000

49 924 1 FRAU MARTA 22/05/1983 4.4400 16.6667 14.3333 6.3333 14.6667 0.0000 56.4400

50 1298 1 FIORIELLO GIUSEPPE 02/05/1983 4.9000 16.8333 14.0000 6.0000 14.6667 0.0000 56.4000

51 109 1 BERLOCO MASSIMILIANO 28/10/1982 3.6667 17.0000 14.3333 6.3333 15.0000 0.0000 56.3333

52 572 2 DI
SEBASTIANO

CARMEN 10/03/1983 4.8000 17.0833 14.3333 6.0000 14.0833 0.0000 56.3000

53 143 3 CRISAFULLI BENEDETTA 23/06/1985 5.6667 17.3333 7.8333 0.0000 14.9167 10.5000 56.2500

54 530 1 BULLERI AZZURRA 04/12/1984 4.8000 17.3333 7.5000 6.2500 14.5000 5.4167 55.8000

55 653 1 CAPRETTA VALENTINA 11/03/1983 5.4600 16.8333 6.6667 12.3333 14.5000 0.0000 55.7933

56 781 1 OREFICE SARAH 16/12/1983 4.5000 16.8333 13.9167 6.3333 14.0000 0.0000 55.5833

57 904 1 FARESE ILARIA 14/12/1985 5.8333 17.0000 7.0000 6.3333 13.6667 5.6667 55.5000

58 1318 1 BASTIANELLI ELEONORA 23/06/1986 5.9500 15.2500 14.0833 6.0000 14.1667 0.0000 55.4500
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59 337 1 GEMINIANI ENRICA 07/12/1984 4.5000 17.2500 7.7500 5.9167 14.5000 5.5000 55.4167

60 796 2 AMADORI MARTINA 26/02/1983 5.1600 16.6667 14.1667 5.5000 13.8333 0.0000 55.3267

61 1019 1 GIUSFREDI GIULIA MARIA 16/07/1984 3.9000 17.3333 7.5000 6.5000 15.1667 4.6667 55.0667

62 47 3 PETRASSI DAVIDE 04/04/1981 2.0000 17.0000 15.0000 6.1667 14.8333 0.0000 55.0000

63 1317 1 CASALENA DANIELA
MARIA

10/10/1983 4.6200 17.1667 7.2500 6.2500 14.9167 4.5000 54.7033

64 439 2 CORBO MONICA 17/10/1982 3.8667 17.0833 13.7500 4.5000 15.0000 0.0000 54.2000

65 708 2 TULINO PELLEGRINO 18/12/1981 3.0286 17.3333 7.0000 6.6667 15.0000 4.5000 53.5286

66 374 6 TRAMACERE SARA 13/11/1985 3.6667 16.4167 7.8333 6.0000 14.5000 4.7500 53.1667

67 281 3 VIOLA MICHELA 01/06/1984 4.5000 16.5000 13.8333 11.0000 7.2500 0.0000 53.0833

68 135 7 STELLA GESSICA 15/06/1984 4.5000 16.8333 7.6667 10.3333 13.1667 0.0000 52.5000

69 640 2 DE STEFANI DIEGO 18/10/1982 2.7500 16.6667 7.3333 6.3333 14.3333 5.0000 52.4167

70 613 1 DE STEFANIS MANUELA 17/10/1983 4.9000 16.8333 6.1667 5.8333 14.1667 4.5000 52.4000

71 798 3 D'ORAZZI GIUSEPPE 11/03/1985 6.3000 17.3333 7.6667 6.4167 14.5000 0.0000 52.2167

72 371 1 BRUNO ANGELA 27/08/1982 6.0000 16.7500 7.5000 6.6667 14.9167 0.0000 51.8333

73 291 1 SCLOCCO LORENZO 30/10/1985 5.7000 16.5000 14.5833 0.0000 15.0000 0.0000 51.7833

74 696 1 MAURO SANDRA 24/02/1985 4.4000 17.3333 15.0000 0.0000 15.0000 0.0000 51.7333

75 800 1 DALL'AVA CATERINA 17/01/1983 7.1000 16.7500 14.3333 6.2500 7.2500 0.0000 51.6833

76 324 1 MARCHESE TIZIANA 15/09/1982 4.5833 17.3333 7.8333 6.6667 15.1667 0.0000 51.5833

77 752 1 CALLIPO MANUELA 11/05/1984 5.0000 16.8333 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 51.5000

78 731 1 CITIGNOLA ROSSELLA 01/11/1983 4.6600 17.6667 7.6667 6.5000 15.0000 0.0000 51.4933

79 835 1 VESPOLI IMMACOLATA 10/10/1983 4.8000 17.0000 8.0000 6.6667 15.0000 0.0000 51.4667

80 841 1 MAGRA ELISA 22/05/1983 5.7000 17.2500 7.6667 13.3333 7.5000 0.0000 51.4500

81 432 1 SICURO ROSA 04/01/1985 4.5000 17.6667 7.3333 6.6667 15.0000 0.0000 51.1667

82 1123 2 MANZONI ANTONELLA 24/12/1985 5.1000 17.3333 8.0000 6.6667 14.0000 0.0000 51.1000

83 987 1 LUISI MANUELA 18/10/1983 3.8600 17.5000 8.0000 6.3333 15.3333 0.0000 51.0267

84 1060 1 CRISTALDI FRANCESCA 16/05/1982 3.5500 18.3333 7.5833 6.5000 15.0000 0.0000 50.9667

85 365 1 ARESE DANILA 26/03/1984 4.7500 16.8333 14.5000 0.0000 14.8333 0.0000 50.9167

86 288 1 PELUSO ANNUNZIATA 21/09/1982 4.4833 17.3333 14.5000 6.8333 7.6667 0.0000 50.8167

87 723 1 MAFFEI MICHELA 19/01/1985 4.7000 16.3333 15.0000 0.0000 14.7500 0.0000 50.7833

88 185 1 ASCOLESE SARA 20/11/1983 5.4000 17.2500 7.2500 6.2500 14.5000 0.0000 50.6500

89 1344 3 FURIA LUCILLA ERIKA 26/11/1983 4.9800 17.3333 8.0000 6.6667 7.8333 5.6667 50.4800

90 411 1 MICHELI MADDALENA 01/12/1984 6.0250 16.8333 6.5000 5.8333 15.0000 0.0000 50.1917

91 1393 1 LUCCHINO MARIA TERESA 09/07/1984 4.2000 17.6667 7.4167 6.0833 14.7500 0.0000 50.1167

92 333 1 CARLOTTA DAL POZZO 30/11/1986 6.0000 17.0833 0.0000 12.6667 14.3333 0.0000 50.0833
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93 954 1 FERRO LUCA 28/07/1982 4.3500 17.2500 13.8333 0.0000 14.5833 0.0000 50.0167

94 1363 1 BURCHI LINDA 17/10/1983 4.9400 16.5000 7.2500 5.9167 15.2500 0.0000 49.8567

95 1111 2 FERRERI ALESSANDRO 06/11/1984 4.2750 16.3333 14.4167 0.0000 14.7500 0.0000 49.7750

96 550 1 CASTELLANO GIUSEPPE 02/01/1983 4.5000 17.5000 13.6667 6.2500 7.7500 0.0000 49.6667

97 401 2 BRUZZI PAOLA 30/08/1986 7.0000 17.6667 7.1667 0.0000 7.5000 10.3333 49.6667

98 1138 1 SEQUIES AURORE 14/03/1985 5.8000 17.1667 6.8333 5.2500 14.5000 0.0000 49.5500

99 1369 1 VINCIGUERRA GRAZIANA 21/08/1983 3.6750 17.5000 7.2500 6.0000 14.8333 0.0000 49.2583

100 197 4 BIAGINI ALESSANDRA 22/09/1985 6.1667 17.2500 7.0833 5.9167 7.4167 5.4167 49.2500

101 941 2 BISSARO LUCREZIA 24/06/1983 5.2400 16.9167 7.1667 0.0000 14.5833 5.3333 49.2400

102 92 3 AGOSTANI ALICE 07/03/1985 5.6667 17.2500 7.2500 6.0833 7.2500 5.4167 48.9167

103 1219 1 MENICHELLA COSTANZA
RITA

02/06/1984 4.6500 15.7500 14.0833 0.0000 14.4167 0.0000 48.9000

104 430 1 GUIDO CHIARA 21/02/1984 4.5000 17.0000 6.1667 6.6667 14.5000 0.0000 48.8333

105 980 1 ELLENA MIRRA 16/01/1984 4.0250 16.5833 6.8333 5.8333 15.5000 0.0000 48.7750

106 554 1 MAZZA ROSARIA ANNA
MARIA

22/10/1983 3.6750 17.5000 6.9167 6.0000 14.6667 0.0000 48.7583

107 1009 1 SALVI LUCIA 02/07/1982 3.7500 16.8333 6.9167 6.4167 14.8333 0.0000 48.7500

108 1255 1 BUCCERI LUCIA 27/11/1984 3.6500 16.3333 14.2500 0.0000 14.5000 0.0000 48.7333

109 700 1 POLIZZI LAVINIA ROSA 24/06/1983 3.0000 16.5000 7.7500 6.5000 14.7500 0.0000 48.5000

110 909 4 DOMINICI CHIARA 19/04/1983 4.0500 16.7500 7.0833 6.4167 14.1667 0.0000 48.4667

111 1174 3 LOMBARDO CINZIA 16/04/1980 1.8571 15.7500 6.0000 5.1667 14.1667 5.1667 48.1071

112 837 1 COPPOLA GABRIELLA 30/11/1984 5.4000 16.5000 13.8333 0.0000 7.1667 4.8333 47.7333

113 990 1 BELLINI CAMILLA 01/04/1983 4.4833 16.5833 6.8333 5.8333 14.0000 0.0000 47.7333

114 1044 1 D'ANDREA ANNA 09/08/1981 2.0000 17.0000 7.1667 6.1667 14.5000 0.0000 46.8333

115 779 1 TORTORA FRANCESCO 17/09/1985 5.0667 15.6667 12.5000 0.0000 13.5000 0.0000 46.7333

116 745 3 TROIA MARILENA 10/01/1982 2.6500 17.2500 6.5833 5.6667 14.1667 0.0000 46.3167

117 1054 1 FRANCALANZ
A

MARIA 12/06/1984 2.9250 17.5833 0.0000 11.5000 13.6667 0.0000 45.6750

118 1213 1 ZAMMITO MARIA LAURA 21/08/1982 3.6000 17.0000 6.0833 5.5000 13.2500 0.0000 45.4333

119 615 1 MENSORIO MARIA 11/04/1985 5.5000 17.3333 8.0000 0.0000 14.5000 0.0000 45.3333

120 335 3 MARCHETTI EMANUELA 02/06/1982 3.2750 15.8333 7.0000 6.0000 13.1667 0.0000 45.2750

121 1394 1 LICCIARDI LORENZO 30/11/1982 4.3200 17.5000 8.0000 0.0000 15.3333 0.0000 45.1533

122 294 1 SEMERARO GIULIA 10/01/1986 5.3000 16.8333 7.6667 0.0000 15.1667 0.0000 44.9667

123 1305 1 SERENA FABIO 03/04/1980 2.4833 16.5000 7.0833 11.3333 7.4167 0.0000 44.8167

124 111 5 MANIACI ALESSIA 07/05/1987 6.1500 17.0417 7.8333 6.0833 7.6667 0.0000 44.7750
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125 1236 1 SERRA PIETRO 12/08/1983 4.3200 17.3333 7.8333 0.0000 15.2500 0.0000 44.7367

126 390 2 LIBERATI VALENTINA 12/06/1985 5.7667 16.8333 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.6000

127 815 1 FEDERICA GARGANO 22/11/1983 2.4000 16.9167 0.0000 6.5000 14.3333 4.3333 44.4833

128 1129 2 SICA CARMELA 12/01/1983 3.6333 17.1667 8.0000 0.0000 15.3333 0.0000 44.1333

129 1382 1 MARAMOTTI CARLA 20/04/1982 2.5000 16.3333 7.0833 6.4167 11.5000 0.0000 43.8333

130 227 3 GUASTAMACC
HIA

FRANCESCO 23/05/1986 6.0000 16.0000 6.9167 0.0000 14.8333 0.0000 43.7500

131 1096 1 CONCAS GIORGIA 17/07/1985 5.9000 16.5000 7.7500 6.1667 7.4167 0.0000 43.7333

132 1376 1 MAGRI LORENZO 30/04/1984 4.1600 17.0000 7.3333 0.0000 15.1667 0.0000 43.6600

133 415 1 PRIOLO DANIELA
MARIA

22/06/1983 3.2250 17.0833 6.4167 5.6667 6.6667 4.5000 43.5583

134 592 1 COSI SIMONA 15/11/1985 6.0000 17.1667 6.6667 6.5000 7.1667 0.0000 43.5000

135 531 1 PRATI BEATRICE 18/07/1985 5.1000 16.8333 7.0000 0.0000 13.5000 0.0000 42.4333

136 608 1 DE NITTIS CHIARA 10/01/1984 3.3750 17.0000 7.5000 6.3333 7.6667 0.0000 41.8750

137 182 3 DOMINGO STEFANIA 01/04/1984 4.2750 16.6667 6.2500 0.0000 14.6667 0.0000 41.8583

138 1223 1 ALESSANDRINI ELISA 13/10/1986 4.8000 16.1667 6.8333 0.0000 14.0000 0.0000 41.8000

139 299 1 TICLI VANESSA 20/08/1985 4.2000 16.6667 7.0000 6.1667 7.5000 0.0000 41.5333

140 848 1 VISNADI ROBERTA 13/03/1984 4.8000 16.5000 7.4167 5.8333 6.6667 0.0000 41.2167

141 816 1 ANZANI ELISA 31/07/1984 3.1000 16.6667 7.1667 0.0000 13.8333 0.0000 40.7667

142 104 1 PLACANICA ELVIRA
FRANCESCA

27/12/1985 4.6667 16.5833 0.0000 12.8333 6.5833 0.0000 40.6667

143 259 1 DI MATTEI LAURA 28/10/1985 2.9333 16.5000 6.8333 0.0000 14.3333 0.0000 40.6000

144 1240 1 LEGITTIMO CHIARA 07/06/1984 3.1600 16.1667 7.3333 6.3333 7.0000 0.0000 39.9933

145 181 2 CANCEDDA GIULIA 27/07/1983 3.1000 16.3333 6.6667 0.0000 12.8333 0.0000 38.9333

146 252 1 GAMBONI ROBERTO 30/03/1981 3.0000 15.4167 6.8333 6.5000 6.0000 0.0000 37.7500

147 1165 1 MADONNA VINCENZA 17/09/1986 4.0667 16.4167 0.0000 11.1667 6.0833 0.0000 37.7333

148 1373 1 RESTA STEFANIA 12/11/1985 4.5333 17.0000 7.8333 0.0000 7.6667 0.0000 37.0333

149 716 2 OSSOLA LUCIA 15/11/1983 4.8000 16.6667 14.9167 0.0000 0.0000 0.0000 36.3833

150 1239 3 BONCIANI MARCO 15/10/1984 5.7500 16.0833 14.5000 0.0000 0.0000 0.0000 36.3333

151 210 3 DI LANDRO LUIGI 26/09/1986 4.2000 17.3333 7.3333 0.0000 7.3333 0.0000 36.2000

152 238 2 FERRETTI GESSICA 26/10/1986 5.4000 16.2500 6.9167 0.0000 7.1667 0.0000 35.7333

153 1010 1 DI SIMONE ROSANNA 24/12/1986 5.0000 16.6667 0.0000 0.0000 14.0000 0.0000 35.6667

154 1267 2 PANICO DANIELA 10/05/1980 4.5000 16.0833 7.0833 0.0000 7.5833 0.0000 35.2500

155 839 1 BERTOLINI CHIARA 15/10/1986 6.4500 16.1667 6.6667 5.6667 0.0000 0.0000 34.9500

156 1157 1 IACONO MONICA 04/07/1985 2.7000 17.0000 7.7500 0.0000 7.4167 0.0000 34.8667
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157 717 1 CONTI
GALLENTI

NADIA 04/04/1983 3.0000 16.8333 0.0000 0.0000 14.0000 0.0000 33.8333

158 1366 1 ZINNI NICOLA 23/10/1980 0.9500 16.5833 0.0000 0.0000 7.3333 0.0000 24.8667

159 1340 3 GILIBERTI FLORENCE 13/03/1984 5.7600 17.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.5100

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 20 maggio 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr.Antonio De Gasperis
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102 92 3 AGOSTANI ALICE 07/03/1985 5.6667 17.2500 7.2500 6.0833 7.2500 5.4167 48.9167

14 735 1 ALBERTINI ILARIA 02/07/1984 5.7750 16.3333 14.2500 12.3333 13.5000 5.2500 67.4417

138 1223 1 ALESSANDRINI ELISA 13/10/1986 4.8000 16.1667 6.8333 0.0000 14.0000 0.0000 41.8000

60 796 2 AMADORI MARTINA 26/02/1983 5.1600 16.6667 14.1667 5.5000 13.8333 0.0000 55.3267

141 816 1 ANZANI ELISA 31/07/1984 3.1000 16.6667 7.1667 0.0000 13.8333 0.0000 40.7667

85 365 1 ARESE DANILA 26/03/1984 4.7500 16.8333 14.5000 0.0000 14.8333 0.0000 50.9167

88 185 1 ASCOLESE SARA 20/11/1983 5.4000 17.2500 7.2500 6.2500 14.5000 0.0000 50.6500

3 422 2 BASCHETTI NOEMI 26/08/1985 6.1000 16.6667 14.5833 12.1667 14.5000 10.3333 74.3500

58 1318 1 BASTIANELLI ELEONORA 23/06/1986 5.9500 15.2500 14.0833 6.0000 14.1667 0.0000 55.4500

113 990 1 BELLINI CAMILLA 01/04/1983 4.4833 16.5833 6.8333 5.8333 14.0000 0.0000 47.7333

51 109 1 BERLOCO MASSIMILIANO 28/10/1982 3.6667 17.0000 14.3333 6.3333 15.0000 0.0000 56.3333

155 839 1 BERTOLINI CHIARA 15/10/1986 6.4500 16.1667 6.6667 5.6667 0.0000 0.0000 34.9500

100 197 4 BIAGINI ALESSANDRA 22/09/1985 6.1667 17.2500 7.0833 5.9167 7.4167 5.4167 49.2500

39 1063 1 BILLE STEFANIA 30/04/1984 5.1750 17.0000 15.0000 5.8333 15.2500 0.0000 58.2583

101 941 2 BISSARO LUCREZIA 24/06/1983 5.2400 16.9167 7.1667 0.0000 14.5833 5.3333 49.2400

150 1239 3 BONCIANI MARCO 15/10/1984 5.7500 16.0833 14.5000 0.0000 0.0000 0.0000 36.3333

72 371 1 BRUNO ANGELA 27/08/1982 6.0000 16.7500 7.5000 6.6667 14.9167 0.0000 51.8333

9 1224 1 BRUNO CLAUDIA 23/06/1985 6.1500 17.0000 15.3333 13.0000 14.6667 5.3333 71.4833

97 401 2 BRUZZI PAOLA 30/08/1986 7.0000 17.6667 7.1667 0.0000 7.5000 10.3333 49.6667

108 1255 1 BUCCERI LUCIA 27/11/1984 3.6500 16.3333 14.2500 0.0000 14.5000 0.0000 48.7333

54 530 1 BULLERI AZZURRA 04/12/1984 4.8000 17.3333 7.5000 6.2500 14.5000 5.4167 55.8000

94 1363 1 BURCHI LINDA 17/10/1983 4.9400 16.5000 7.2500 5.9167 15.2500 0.0000 49.8567

77 752 1 CALLIPO MANUELA 11/05/1984 5.0000 16.8333 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 51.5000

30 1032 3 CAMMALLERI RAIMONDO 14/07/1983 3.3000 17.5000 14.2500 6.5000 15.0000 5.5000 62.0500

145 181 2 CANCEDDA GIULIA 27/07/1983 3.1000 16.3333 6.6667 0.0000 12.8333 0.0000 38.9333



pag. 2

Posizione in
graduatoria

Protocollo vers. Cognome Nome DataNascita Percorso
Formativo

Gruppo
Esami di
Lingua

Gruppo
Esami

Letteratura
Italiana

Gruppo
Esami
Storia

Gruppo
Esami

Glottologia
Linguistica

Gruppo
Esami

Storia dell'
Arte

Totale
Punteggio

8 234 2 CAPASSO SIMONA 11/10/1981 3.4000 16.6667 14.6667 12.0000 14.6667 10.6667 72.0667

55 653 1 CAPRETTA VALENTINA 11/03/1983 5.4600 16.8333 6.6667 12.3333 14.5000 0.0000 55.7933

92 333 1 CARLOTTA DAL POZZO 30/11/1986 6.0000 17.0833 0.0000 12.6667 14.3333 0.0000 50.0833

28 1326 1 CAROLO GIOVANNA 16/08/1984 5.2500 16.8333 14.0000 0.0000 15.2500 10.8333 62.1667

63 1317 1 CASALENA DANIELA
MARIA

10/10/1983 4.6200 17.1667 7.2500 6.2500 14.9167 4.5000 54.7033

96 550 1 CASTELLANO GIUSEPPE 02/01/1983 4.5000 17.5000 13.6667 6.2500 7.7500 0.0000 49.6667

44 300 3 CERVI EUGENIA 11/09/1984 6.0750 16.2500 14.1667 6.2500 14.6667 0.0000 57.4083

78 731 1 CITIGNOLA ROSSELLA 01/11/1983 4.6600 17.6667 7.6667 6.5000 15.0000 0.0000 51.4933

48 1290 1 COCCIOLO IVANA 03/01/1983 3.8500 17.0833 7.7500 13.2500 14.6667 0.0000 56.6000

131 1096 1 CONCAS GIORGIA 17/07/1985 5.9000 16.5000 7.7500 6.1667 7.4167 0.0000 43.7333

29 332 1 CONTESTABIL
E

ALESSIA 06/08/1983 4.8000 17.0833 14.7500 5.1667 14.9167 5.3333 62.0500

157 717 1 CONTI
GALLENTI

NADIA 04/04/1983 3.0000 16.8333 0.0000 0.0000 14.0000 0.0000 33.8333

112 837 1 COPPOLA GABRIELLA 30/11/1984 5.4000 16.5000 13.8333 0.0000 7.1667 4.8333 47.7333

64 439 2 CORBO MONICA 17/10/1982 3.8667 17.0833 13.7500 4.5000 15.0000 0.0000 54.2000

134 592 1 COSI SIMONA 15/11/1985 6.0000 17.1667 6.6667 6.5000 7.1667 0.0000 43.5000

53 143 3 CRISAFULLI BENEDETTA 23/06/1985 5.6667 17.3333 7.8333 0.0000 14.9167 10.5000 56.2500

84 1060 1 CRISTALDI FRANCESCA 16/05/1982 3.5500 18.3333 7.5833 6.5000 15.0000 0.0000 50.9667

114 1044 1 D'ANDREA ANNA 09/08/1981 2.0000 17.0000 7.1667 6.1667 14.5000 0.0000 46.8333

71 798 3 D'ORAZZI GIUSEPPE 11/03/1985 6.3000 17.3333 7.6667 6.4167 14.5000 0.0000 52.2167

75 800 1 DALL'AVA CATERINA 17/01/1983 7.1000 16.7500 14.3333 6.2500 7.2500 0.0000 51.6833

42 194 5 DANIELE MARINA 18/10/1981 2.0000 16.0000 6.5000 10.0000 13.3333 10.0000 57.8333

136 608 1 DE NITTIS CHIARA 10/01/1984 3.3750 17.0000 7.5000 6.3333 7.6667 0.0000 41.8750

47 617 1 DE SERIO GIOVANNA 22/02/1984 4.8000 17.4167 15.0000 6.5000 7.5000 5.5000 56.7167

69 640 2 DE STEFANI DIEGO 18/10/1982 2.7500 16.6667 7.3333 6.3333 14.3333 5.0000 52.4167

70 613 1 DE STEFANIS MANUELA 17/10/1983 4.9000 16.8333 6.1667 5.8333 14.1667 4.5000 52.4000

45 1134 1 DE TOMASO CLAUDIA 21/03/1984 4.4400 17.1667 14.5000 5.8333 15.0000 0.0000 56.9400

6 758 1 DEL GAUDIO FRANCESCA 12/01/1982 4.2833 16.6667 14.6667 12.5000 14.6667 10.3333 73.1167

34 641 6 DI COSTANZO ANNA ROSA 13/11/1983 5.0400 15.6667 14.8333 11.8333 13.6667 0.0000 61.0400

151 210 3 DI LANDRO LUIGI 26/09/1986 4.2000 17.3333 7.3333 0.0000 7.3333 0.0000 36.2000

43 612 1 DI MAIDA FELICE 17/06/1984 3.9000 17.2500 7.1667 5.8333 13.8333 9.6667 57.6500

143 259 1 DI MATTEI LAURA 28/10/1985 2.9333 16.5000 6.8333 0.0000 14.3333 0.0000 40.6000

52 572 2 DI
SEBASTIANO

CARMEN 10/03/1983 4.8000 17.0833 14.3333 6.0000 14.0833 0.0000 56.3000
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153 1010 1 DI SIMONE ROSANNA 24/12/1986 5.0000 16.6667 0.0000 0.0000 14.0000 0.0000 35.6667

* 27 1089 2 DIANA VALERIA 26/05/1984 4.2000 17.2500 7.2500 13.0833 15.5000 5.4167 62.7000

137 182 3 DOMINGO STEFANIA 01/04/1984 4.2750 16.6667 6.2500 0.0000 14.6667 0.0000 41.8583

110 909 4 DOMINICI CHIARA 19/04/1983 4.0500 16.7500 7.0833 6.4167 14.1667 0.0000 48.4667

105 980 1 ELLENA MIRRA 16/01/1984 4.0250 16.5833 6.8333 5.8333 15.5000 0.0000 48.7750

57 904 1 FARESE ILARIA 14/12/1985 5.8333 17.0000 7.0000 6.3333 13.6667 5.6667 55.5000

5 813 1 FARESE MILENA 04/10/1982 4.4833 16.6667 14.6667 12.6667 14.6667 10.6667 73.8167

127 815 1 FEDERICA GARGANO 22/11/1983 2.4000 16.9167 0.0000 6.5000 14.3333 4.3333 44.4833

95 1111 2 FERRERI ALESSANDRO 06/11/1984 4.2750 16.3333 14.4167 0.0000 14.7500 0.0000 49.7750

152 238 2 FERRETTI GESSICA 26/10/1986 5.4000 16.2500 6.9167 0.0000 7.1667 0.0000 35.7333

93 954 1 FERRO LUCA 28/07/1982 4.3500 17.2500 13.8333 0.0000 14.5833 0.0000 50.0167

50 1298 1 FIORIELLO GIUSEPPE 02/05/1983 4.9000 16.8333 14.0000 6.0000 14.6667 0.0000 56.4000

117 1054 1 FRANCALANZ
A

MARIA 12/06/1984 2.9250 17.5833 0.0000 11.5000 13.6667 0.0000 45.6750

25 91 1 FRANCIONE DEBORA 30/11/1982 4.9800 17.6667 8.0000 13.0000 14.5000 4.6667 62.8133

15 606 1 FRANZON VERONICA 24/03/1982 5.0200 17.0000 14.0000 6.2500 14.5000 10.5000 67.2700

49 924 1 FRAU MARTA 22/05/1983 4.4400 16.6667 14.3333 6.3333 14.6667 0.0000 56.4400

20 1046 1 FUGGI ELVIRA 23/07/1984 5.2500 17.0000 14.3333 12.6667 14.6667 0.0000 63.9167

89 1344 3 FURIA LUCILLA ERIKA 26/11/1983 4.9800 17.3333 8.0000 6.6667 7.8333 5.6667 50.4800

146 252 1 GAMBONI ROBERTO 30/03/1981 3.0000 15.4167 6.8333 6.5000 6.0000 0.0000 37.7500

59 337 1 GEMINIANI ENRICA 07/12/1984 4.5000 17.2500 7.7500 5.9167 14.5000 5.5000 55.4167

23 972 1 GIGLIETTA MARIAROSARI
A

02/07/1984 4.5000 17.3333 7.6667 13.3333 14.6667 5.6667 63.1667

159 1340 3 GILIBERTI FLORENCE 13/03/1984 5.7600 17.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.5100

24 1072 2 GIULIANI SILVIA 29/07/1983 4.9200 17.0833 14.9167 6.0000 14.7500 5.3333 63.0033

61 1019 1 GIUSFREDI GIULIA MARIA 16/07/1984 3.9000 17.3333 7.5000 6.5000 15.1667 4.6667 55.0667

22 1149 1 GRAMOLINI ALESSANDRA 04/02/1983 4.7400 17.0000 14.5000 12.5000 14.7500 0.0000 63.4900

1 825 4 GREGGIO SARA 08/05/1986 7.2500 16.9167 14.8333 12.8333 14.8333 10.6667 77.3333

130 227 3 GUASTAMACC
HIA

FRANCESCO 23/05/1986 6.0000 16.0000 6.9167 0.0000 14.8333 0.0000 43.7500

104 430 1 GUIDO CHIARA 21/02/1984 4.5000 17.0000 6.1667 6.6667 14.5000 0.0000 48.8333

11 1015 1 IACONO DEVI CARLA 14/05/1981 4.2167 16.6667 13.8333 11.6667 13.8333 9.8333 70.0500

156 1157 1 IACONO MONICA 04/07/1985 2.7000 17.0000 7.7500 0.0000 7.4167 0.0000 34.8667

144 1240 1 LEGITTIMO CHIARA 07/06/1984 3.1600 16.1667 7.3333 6.3333 7.0000 0.0000 39.9933

126 390 2 LIBERATI VALENTINA 12/06/1985 5.7667 16.8333 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.6000
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121 1394 1 LICCIARDI LORENZO 30/11/1982 4.3200 17.5000 8.0000 0.0000 15.3333 0.0000 45.1533

111 1174 3 LOMBARDO CINZIA 16/04/1980 1.8571 15.7500 6.0000 5.1667 14.1667 5.1667 48.1071

91 1393 1 LUCCHINO MARIA TERESA 09/07/1984 4.2000 17.6667 7.4167 6.0833 14.7500 0.0000 50.1167

83 987 1 LUISI MANUELA 18/10/1983 3.8600 17.5000 8.0000 6.3333 15.3333 0.0000 51.0267

26 1173 1 LUPUSELLA LAURA 27/04/1982 3.4000 17.0000 14.8333 13.0000 14.5000 0.0000 62.7333

147 1165 1 MADONNA VINCENZA 17/09/1986 4.0667 16.4167 0.0000 11.1667 6.0833 0.0000 37.7333

87 723 1 MAFFEI MICHELA 19/01/1985 4.7000 16.3333 15.0000 0.0000 14.7500 0.0000 50.7833

10 1185 1 MAGINI MICHELE 27/12/1985 3.5000 16.9167 14.5000 11.5000 13.8333 10.7500 71.0000

80 841 1 MAGRA ELISA 22/05/1983 5.7000 17.2500 7.6667 13.3333 7.5000 0.0000 51.4500

132 1376 1 MAGRI LORENZO 30/04/1984 4.1600 17.0000 7.3333 0.0000 15.1667 0.0000 43.6600

124 111 5 MANIACI ALESSIA 07/05/1987 6.1500 17.0417 7.8333 6.0833 7.6667 0.0000 44.7750

4 967 3 MANNA CAMILLA 11/08/1984 5.9000 16.6667 14.6667 12.1667 14.6667 9.8333 73.9000

82 1123 2 MANZONI ANTONELLA 24/12/1985 5.1000 17.3333 8.0000 6.6667 14.0000 0.0000 51.1000

129 1382 1 MARAMOTTI CARLA 20/04/1982 2.5000 16.3333 7.0833 6.4167 11.5000 0.0000 43.8333

76 324 1 MARCHESE TIZIANA 15/09/1982 4.5833 17.3333 7.8333 6.6667 15.1667 0.0000 51.5833

120 335 3 MARCHETTI EMANUELA 02/06/1982 3.2750 15.8333 7.0000 6.0000 13.1667 0.0000 45.2750

37 814 1 MASSARO ROBERTA 29/08/1984 5.5500 17.3333 14.8333 6.5000 15.2500 0.0000 59.4667

74 696 1 MAURO SANDRA 24/02/1985 4.4000 17.3333 15.0000 0.0000 15.0000 0.0000 51.7333

106 554 1 MAZZA ROSARIA ANNA
MARIA

22/10/1983 3.6750 17.5000 6.9167 6.0000 14.6667 0.0000 48.7583

12 453 2 MELITA SILVIA 25/10/1985 4.9000 16.6667 14.5000 12.0833 15.0000 5.5000 68.6500

103 1219 1 MENICHELLA COSTANZA
RITA

02/06/1984 4.6500 15.7500 14.0833 0.0000 14.4167 0.0000 48.9000

119 615 1 MENSORIO MARIA 11/04/1985 5.5000 17.3333 8.0000 0.0000 14.5000 0.0000 45.3333

90 411 1 MICHELI MADDALENA 01/12/1984 6.0250 16.8333 6.5000 5.8333 15.0000 0.0000 50.1917

35 1078 2 MURINO MARIANGELA 03/04/1982 3.4000 16.6667 7.1667 12.6667 15.0000 5.3333 60.2333

17 791 4 MUSCOGIURI LUCA 06/06/1983 3.2400 15.6667 14.6667 12.5000 14.6667 5.6667 66.4067

40 989 1 NERI FEDERICA 07/08/1984 4.2750 16.3333 7.0000 11.8333 14.1667 4.5833 58.1917

56 781 1 OREFICE SARAH 16/12/1983 4.5000 16.8333 13.9167 6.3333 14.0000 0.0000 55.5833

149 716 2 OSSOLA LUCIA 15/11/1983 4.8000 16.6667 14.9167 0.0000 0.0000 0.0000 36.3833

* 33 638 5 PALMIERI GIOVANNA 24/03/1982 3.5333 17.3333 7.6667 12.6667 15.0000 5.3333 61.5333

154 1267 2 PANICO DANIELA 10/05/1980 4.5000 16.0833 7.0833 0.0000 7.5833 0.0000 35.2500

38 602 3 PASTORELLI GIUSEPPINA 22/03/1983 5.4600 17.2500 7.7500 6.7500 15.5000 5.7500 58.4600

32 589 1 PAVAN MARTINA 24/08/1982 4.8667 16.4167 7.2500 13.2500 15.0000 5.0833 61.8667

86 288 1 PELUSO ANNUNZIATA 21/09/1982 4.4833 17.3333 14.5000 6.8333 7.6667 0.0000 50.8167
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62 47 3 PETRASSI DAVIDE 04/04/1981 2.0000 17.0000 15.0000 6.1667 14.8333 0.0000 55.0000

142 104 1 PLACANICA ELVIRA
FRANCESCA

27/12/1985 4.6667 16.5833 0.0000 12.8333 6.5833 0.0000 40.6667

109 700 1 POLIZZI LAVINIA ROSA 24/06/1983 3.0000 16.5000 7.7500 6.5000 14.7500 0.0000 48.5000

135 531 1 PRATI BEATRICE 18/07/1985 5.1000 16.8333 7.0000 0.0000 13.5000 0.0000 42.4333

133 415 1 PRIOLO DANIELA
MARIA

22/06/1983 3.2250 17.0833 6.4167 5.6667 6.6667 4.5000 43.5583

148 1373 1 RESTA STEFANIA 12/11/1985 4.5333 17.0000 7.8333 0.0000 7.6667 0.0000 37.0333

7 1181 1 ROMANO FILOMENA 09/08/1985 5.6667 16.6667 13.8333 12.3333 14.5000 10.0000 73.0000

* 46 885 1 RUSCIANO DORA 03/10/1983 4.4000 17.3333 14.6667 0.0000 15.0000 5.3333 56.7333

107 1009 1 SALVI LUCIA 02/07/1982 3.7500 16.8333 6.9167 6.4167 14.8333 0.0000 48.7500

41 1020 3 SALVO SANTINA 30/01/1987 6.0000 17.6667 7.4167 13.1667 13.8333 0.0000 58.0833

73 291 1 SCLOCCO LORENZO 30/10/1985 5.7000 16.5000 14.5833 0.0000 15.0000 0.0000 51.7833

122 294 1 SEMERARO GIULIA 10/01/1986 5.3000 16.8333 7.6667 0.0000 15.1667 0.0000 44.9667

98 1138 1 SEQUIES AURORE 14/03/1985 5.8000 17.1667 6.8333 5.2500 14.5000 0.0000 49.5500

123 1305 1 SERENA FABIO 03/04/1980 2.4833 16.5000 7.0833 11.3333 7.4167 0.0000 44.8167

125 1236 1 SERRA PIETRO 12/08/1983 4.3200 17.3333 7.8333 0.0000 15.2500 0.0000 44.7367

128 1129 2 SICA CARMELA 12/01/1983 3.6333 17.1667 8.0000 0.0000 15.3333 0.0000 44.1333

81 432 1 SICURO ROSA 04/01/1985 4.5000 17.6667 7.3333 6.6667 15.0000 0.0000 51.1667

19 728 3 SOLIANI CHIARA 08/05/1985 5.8000 17.3333 14.3333 12.3333 14.6667 0.0000 64.4667

2 1312 1 SORRENTINO ANGELA 29/12/1982 4.2000 17.3333 14.5000 13.0000 15.0000 10.6667 74.7000

16 1017 1 SORRENTINO MARGHERITA 24/08/1983 4.0500 16.5000 14.5000 12.5000 14.5000 4.9167 66.9667

13 275 1 SPALLA VALENTINA 22/05/1984 4.8750 16.7500 14.0000 12.3333 14.5000 5.2500 67.7083

68 135 7 STELLA GESSICA 15/06/1984 4.5000 16.8333 7.6667 10.3333 13.1667 0.0000 52.5000

36 887 1 TEODORO SILVIA 31/10/1982 3.7833 16.4167 14.5000 12.1667 7.3333 5.3333 59.5333

139 299 1 TICLI VANESSA 20/08/1985 4.2000 16.6667 7.0000 6.1667 7.5000 0.0000 41.5333

18 984 1 TIDONA GIOVANNI 23/07/1982 4.9667 16.9167 14.5000 13.0000 15.3333 0.0000 64.7167

115 779 1 TORTORA FRANCESCO 17/09/1985 5.0667 15.6667 12.5000 0.0000 13.5000 0.0000 46.7333

66 374 6 TRAMACERE SARA 13/11/1985 3.6667 16.4167 7.8333 6.0000 14.5000 4.7500 53.1667

116 745 3 TROIA MARILENA 10/01/1982 2.6500 17.2500 6.5833 5.6667 14.1667 0.0000 46.3167

65 708 2 TULINO PELLEGRINO 18/12/1981 3.0286 17.3333 7.0000 6.6667 15.0000 4.5000 53.5286

21 464 1 VALENT GIULIA 07/09/1983 5.4000 17.2500 14.8333 6.5000 14.7500 5.0833 63.8167

31 541 5 VENTI SABRINA 04/08/1984 4.7000 17.1667 14.7500 5.6667 14.2500 5.3333 61.8667

79 835 1 VESPOLI IMMACOLATA 10/10/1983 4.8000 17.0000 8.0000 6.6667 15.0000 0.0000 51.4667

99 1369 1 VINCIGUERRA GRAZIANA 21/08/1983 3.6750 17.5000 7.2500 6.0000 14.8333 0.0000 49.2583
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67 281 3 VIOLA MICHELA 01/06/1984 4.5000 16.5000 13.8333 11.0000 7.2500 0.0000 53.0833

140 848 1 VISNADI ROBERTA 13/03/1984 4.8000 16.5000 7.4167 5.8333 6.6667 0.0000 41.2167

118 1213 1 ZAMMITO MARIA LAURA 21/08/1982 3.6000 17.0000 6.0833 5.5000 13.2500 0.0000 45.4333

158 1366 1 ZINNI NICOLA 23/10/1980 0.9500 16.5833 0.0000 0.0000 7.3333 0.0000 24.8667

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 20 maggio 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr.Antonio De Gasperis


